
 

Na naszej stronie internetowej poświęconej COVID-19 można znaleźć informacje o
przetargach dotyczących zapotrzebowania na sprzęt medyczny.

Brexit

Usługi - 46732-2021

29/01/2021    S20
I. II. IV. V. V. V. VI.

Polska-Warszawa: Usługi ochroniarskie

2021/S 020-046732

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Jednostka Wojskowa nr 2063
Krajowy numer identyfikacyjny: 5211207048
Adres pocztowy: ul. Banacha 2
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-909
Państwo: Polska
E-mail: ozdgw.zamowienia@ron.mil.pl
Tel.: +48 261824121
Faks: +48 261824108
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ozdgw.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl
/pn/jednostkawojskowa_2063

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka wojskowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dozór i ochrona mienia przy ul. Banacha 2, ul. Klonowej 8, ul. Nowowiejskiej oraz
ul. Żwirki i Wigury 103/105 w Warszawie
Numer referencyjny: 37/20

II.1.2) Główny kod CPV

Usługi - 46732-2021 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:46732-2021:TEXT:PL:HTML

1 z 7 29.01.2021, 12:09



79710000 Usługi ochroniarskie

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia w prowadzonym postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego jest dozór i ochrona mienia Jednostki Wojskowej nr 2063
przy
ul. Banacha 2, kompleksu wojskowego K-8741 przy ul. Klonowej 8, kompleksu
wojskowego K 3619 przy ul. Nowowiejskiej oraz Ambulatorium Jednostki
Wojskowej nr 2063 przy ul. Żwirki i Wigury 103/105 w Warszawie (kod CPV:
79710000-4).
2. Przedmiot wyszczególniono w „formularzu cenowym / oferta Wykonawcy”
stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ (oddzielnie dla każdej części zamówienia).
3. Zamówienie zostało podzielone na trzy części:
1) część I zamówienia: dozór i ochrona mienia siedziby Jednostki Wojskowej nr
2063 przy ul. Banacha 2 oraz kompleksu wojskowego K-8741 przy ul. Klonowej 8
wraz z transportowaniem wartości pieniężnych;
2) część II zamówienia: dozór i ochrona mienia kompleksu wojskowego K- 3619
przy ul. Nowowiejskiej;
3) część III zamówienia: dozór i ochrona mienia Ambulatorium Jednostki
Wojskowej nr 2063.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 4 860 295.94 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dozór i ochrona mienia siedziby Jednostki Wojskowej nr 2063 przy ul. Banacha 2
oraz kompleksu wojskowego K-8741 przy ul. Klonowej 8 wraz z
transportowaniem wartości pieniężnych
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
79710000 Usługi ochroniarskie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot wyszczególniono w „formularzu cenowym / oferta Wykonawcy”
stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czas przybycia patrolu interwencyjnego (nie mniej niż
8 min. i nie dłużej niż 10 minut) / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Ilość dodatkowych kontroli w ciągu tygodnia
(podstawowe 2 razy w tygodniu w tym raz w nocy / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana zobowiązany jest najpóźniej w

Usługi - 46732-2021 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:46732-2021:TEXT:PL:HTML

2 z 7 29.01.2021, 12:09



dniu podpisania umowy do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania
umowy w wysokości 5 % ceny brutto zamówienia.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dozór i ochrona mienia kompleksu wojskowego K- 3619 przy ul. Nowowiejskiej w
Warszawie
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
79710000 Usługi ochroniarskie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot wyszczególniono w „formularzu cenowym / oferta Wykonawcy”
stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czas przybycia patrolu interwencyjnego (nie mniej niż
8 min. i nie dłużej niż 10 minut) / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: 3) Ilość dodatkowych kontroli w ciągu tygodnia
(podstawowe 2 razy w tygodniu w tym raz w nocy) / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana zobowiązany jest najpóźniej w dniu
podpisania umowy do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w
wysokości 5 % ceny brutto zamówienia.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dozór i ochrona mienia Ambulatorium Jednostki Wojskowej nr 2063 mieszczącego
się w Warszawie przy ul. Żwirki i Wigury 103/105
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
79710000 Usługi ochroniarskie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot wyszczególniono w „formularzu cenowym / oferta Wykonawcy”
stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czas przybycia patrolu interwencyjnego (nie mniej niż
8 min. i nie dłużej niż 10 minut) / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Ilość dodatkowych kontroli w ciągu tygodnia
(podstawowe 2 razy w tygodniu w tym raz w nocy) / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Usługi - 46732-2021 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:46732-2021:TEXT:PL:HTML

3 z 7 29.01.2021, 12:09



Sekcja IV: Procedura

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana zobowiązany jest najpóźniej w dniu
podpisania umowy do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w
wysokości 5 % ceny brutto zamówienia.

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 185-447002

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci
wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Zamówienie nr: 37/20

Część nr: 1

Nazwa:
Dozór i ochrona mienia siedziby Jednostki Wojskowej nr 2063 przy ul. Banacha 2
oraz kompleksu wojskowego K-8741 przy ul. Klonowej 8 wraz z
transportowaniem wartości pieniężnych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/12/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 9
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 9
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Agencja Ochrony Kowalczyk Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8221978748
Adres pocztowy: Chmielna 34
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod pocztowy: 02-020
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 623 983.74 PLN

Usługi - 46732-2021 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:46732-2021:TEXT:PL:HTML

4 z 7 29.01.2021, 12:09



Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 699 283.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 1

Część nr: 2

Nazwa:
Dozór i ochrona mienia kompleksu wojskowego K- 3619 przy ul. Nowowiejskiej w
Warszawie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
23/12/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 9
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 9
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Stekop S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5421023917
Adres pocztowy: Mołdawska 9
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod pocztowy: 02-127
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Stekop-Ochrona Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5422685069
Adres pocztowy: Kolonia Porosły 52
Miejscowość: Choroszcz
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod pocztowy: 16-070
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 109 756.10 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 800 114.75 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
Dozór i ochrona mienia Ambulatorium Jednostki Wojskowej nr 2063 mieszczącego
się w Warszawie przy ul. Żwirki i Wigury 103/105

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:

Usługi - 46732-2021 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:46732-2021:TEXT:PL:HTML

5 z 7 29.01.2021, 12:09



Sekcja VI: Informacje uzupełniające

23/12/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 8
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 8
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: DGP Security Partner Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 6912199052
Adres pocztowy: Jesionowa 9A
Miejscowość: Katowice
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod pocztowy: 40-159
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: DGP Provider Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 9571069923
Adres pocztowy: 9571069923
Miejscowość: Legnica
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod pocztowy: 59-220
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: „Dresław” Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8661287451
Adres pocztowy: Zawada 26
Miejscowość: Połaniec
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod pocztowy: 28-230
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 126 556.10 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 84 545.28 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676

Usługi - 46732-2021 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:46732-2021:TEXT:PL:HTML

6 z 7 29.01.2021, 12:09



Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/01/2021

Usługi - 46732-2021 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:46732-2021:TEXT:PL:HTML

7 z 7 29.01.2021, 12:09


